Fr. Joannes Augostoni ord. Eremit. S. Augustini, Dei et Apostolicae sedis gratia, 
Episcopus Porphyrien Sacrarii Apostolici Praefectus, Praelatus domesticus. Ac Pontificio 
solio assistens – Universis, et singulis, praesentes literas nostras visuris fidem indubiam 
facimus, quod Nos ad majorem Omnopotentis Dei gloriam, Sanctorumque suorum 
venerationem, ex sacris Reliquiis de mandato SS. D. N. PP. E Coemiterio S. Cyriacae 
qanno 1823 extraetum Reliquiarum recognitis, et approbatis dono dedimus Rev. 
Presbytero PaschaliBevilacqua Rectori in Ecclesia Confraternitatis Bmae. Mariae 
Virginis sub titulo Carmeli, S. Marci in Lamis in Diocesi Sypontina pro eadem 
Confraternitate Sacrum Corpus S. Bonifacii martiris Nom. Prop. Repertum cum vase 
saguinis et cum inscriptione script in calce – Bonifacii in pace – Quodmore priscorum 
Romanorum nobiliter indutum reverenter reposuimus in Urna Lignea deaurata ab 
interiori parte crystallo munita a posteriori bene clausa, nostreque parvo Sigillo absignata 
et omnibus ad quos spectat, ut praedictum Sacrum Corpus apud se retinere, aliis donare, 
et in quacumque Ecclesia, Oratorio, seu Cappella pubblicae venerationi exponere valeant 
facultatem in Domino concessimus, absque tamen Officio, et Missa, ad formam Decreti 
Sac. Congregationis Rituum editi die 11 auguisti 1691. In quorum fidem has praesentes  
literas manu nostra subscriptas, nostroque Sigillo firmatas per infrascriptum Secretarium 
nostrum expediri jussimus- Datum Romae die 14 mensis septembris anno 1835 –F. 
Joann. Episc. Porphyriens – Gratis ubique omnia – vi è il sugello – Nicolaus Manzia pro 
Secretarius et Deputatus.      
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PREGHIERE 

I  

Inclito martire san Bonifacio dal trono di gloria ove siedi beato, volgi lo sguardo a noi 
tuoi devoti cui toccò, in sorte onorare le tue mortali spoglie, ed ottienici da Dio la grazia 
di saper custodire come te il prezioso dono della fede, professandola apertamente fino 
all'ultimo respiro di nostra vita.  
Fiduciosi nel tuo valente patrocinio apriamo il nostro animo alla speranza per così 
intraprendere con coraggio il cammino della virtù vincendo tutti gli ostacoli che 
potremo incontrare in questa misera vita.  
Certo non saremo da tanto se nel nostro cuore non sentiremo prepotente la fiamma della 
Santa carità. Per essa ripieni dell'amore di Dio e dell'amor di prossimo rinnegando noi 
stessi avremo la forza di fare qualunque sacrificio, fino a dare la nostra vita in 
testimonianza delle verità di nostra santa religione, per godere poi con te la gloria 
immarcescibile nella Patria celeste.